
Назив на субјектот СУГС Гимназија Орце Николов       785010379490315

Адреса, седиште и тел.

Адреса за е-пошта 

Едиснтвен даночен број

Ред. Остварени

број Класа приходи

(во денари)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

бул.Илинден бр.101 Скопје 3065 565

gimnazija_orce@yahoo.com

4030974171547

41.727.07085.31 општо средно  образование

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ

Назив

НКД

(национална класификација на дејности)

(СПД - РЕКАПИТУЛАР)

за период од 01.01.2017 - 31.12.2017 година

Контролор

0 4 0 6 2 5 3 1 7 8 5 0 1 0 3 7 9 4 9 0 3 1 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Идентификационен бројВид.раб. Резервни кодекси

Период

mailto:gimnazija_orce@yahoo.com
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mailto:gimnazija_orce@yahoo.com


Ред. Остварени

број Класа приходи

(во денари)

13.

14.

15.

16.

17.

18.

1)

2) Во колоната Назив се внесува описно назовпт на дејноста според НКД од која субјектот

остварува приход.

3) Во колоната Остварени приходи се внесува износот на остварените приходи по дејности.

(со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД)

Име и презиме Ирина Никодиновска

Потпис    _________________________

Во  Скопје Име и презиме на законски застапник

Сунчица Поповска

На ден 28,02,2018 М.П. потпис     ______________________

(национална класификација на дејности)

НКД

Назив

85.31 - општо средно образование

Лице одговорно за составување на образецот

Во колоната за Класа се внесува нумеричката ознака на класа, согласно НКД за дејноста

од која субјектот остварува приход.

РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (со назначување на шифра и назив на класа на дејноста 

утврдена со НКД

85.31 - општо  средно образование

ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД ДЕЈНОСТ
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